
Důležité události kulturní a společenské
v Radslavicích 2010

DATUM KONÁNÍ 
AKCE

NÁZEV AKCE POŘADATEL, 
ADRESA,,TELEFON, 
FAX VČ. PŘEDČÍSLÍ

MÍSTO KONÁNÍ

23.1. 2010 Hasičský bál Sbor dobrovolných hasičů 
Radslavice, 
tel.: 725 131 254

KD Radslavice

5.2.2010 Valná hromada TJ Sokol Tělovýchovná jednota Sokol 
Radslavice
tel. 581 205 315

HZ Radslavice

14.2.2010 Obecní zabijačkové hody KŠKT při OÚ Radslavice 
tel. 724 193 799

HZ Radslavice

14.2.2010 Tradiční vodění medvěda Tělovýchovná jednota Sokol 
Radslavice
tel. 581 205 315

19.2.2010 Sokolský ples Tělovýchovná jednota Sokol 
Radslavice
tel. 581 205 315

KD Radslavice

21.2.2010 Dětské šibřinky Tělovýchovná jednota Sokol 
Radslavice
tel. 581 205 315

KD Radslavice

28.2.20010 Setkání při fotografiích z CMS 2009 Sociální komise RO 
Radslavice

HZ Radslavice

19.3. 2010 Školní ples ZŠ Radslavice
tel. 581 202 404

KD Radslavice

26.3. 2010 Noc s Andersenem Obecní knihovna Radslavice
tel. 724 193 799

Obecní knihovna

březen Beseda o rodokmenech Obecní knihovna Radslavice
tel. 724 193 799

HZ Radslavice

9.4.2010 Setkání seniorů Sociální komise RO 
Radslavice

KD Radslavice

24.4.2010 Zájezd na hasičskou pouť na Sv.Hostýn Sbor dobrovolných hasičů 
Radslavice, 
tel.: 725 131 254

1.5.2010 Valná hromada SDH spojená s oslavou 
svátku sv.Floriána

Sbor dobrovolných hasičů 
Radslavice
tel.: 725 131 254

HZ Radslavice 
a Kostel sv.Josefa

8.5. 2010 Pietní akt k výročí osvobození a lampionový 
průvod

KŠKT při OÚ Radslavice 
tel. 724 193 799

hřbitov

2. 7.2010 CMS- Zahájení,  slavnostní zasedání 
zastupitelstva a divadelní představení

obec Radslavice KD Radslavice

3.7. 2010 CMS- hlavní den oslav ZŠ Radslavice
tel. 581 202 404

5.7. 2010 CMS - hasiči- sport

6.7.2010 CMS tj sokol - sport

17.7.2010 Mopedcap Beruška Racing Team 
o.s.

27.8.2010 Loučení s prázdninami – sportovně kulturní 
akce pro děti

Sbor dobrovolných hasičů 
Radslavice
tel.: 725 131 254

Sportovní areál TJ 
Sokol Radslavice

říjen Týden knihoven Obecní knihovna Radslavice
tel. 724 193 799

Obecní knihovna 

28.10.2009 Slavnost ke dni vzniku samostatného 
Československého státu

obec Radslavice

26.11.2010 Setkání seniorů Sociální komise RO 
Radslavice 

KD Radslavice

5.12.2010 Mikulášská nadílka obec Radslavice U kostela

26.12.2010 Výroční valná hromada SDH Sbor dobrovolných hasičů HZ Radslavice



Radslavice

tel.: 725 131 254

31.12.2010 Silvestrovský přípitek KŠKT při OÚ Radslavice 
tel. 724 193 799 

u KD

Důležité události sportovní
v Radslavicích 2010

DATUM 
KONÁNÍ AKCE

NÁZEV AKCE POŘADATEL, 
ADRESA,TELEFON, FAX VČ.

PŘEDČÍSLÍ

MÍSTO KONÁNÍ

27.3.2010 Noční soutěž hasičských družstev „Radslavská 
přilba“

Sbor dobrovolných hasičů 
Radslavice
tel.: 725 131 254

Radslavice a 
okolí

24.4.2010 Dostihy Závodiště Radslavice o.s. Dostihové 
závodiště

květen Okrskové kolo sportovní soutěže hasičských 
družstev

Okrsky SDH Prosenice a 
Pavlovice

Sportovní areál 
TJ Sokol 
Prosenice

8.5.2010 Branně sportovní den – soutěž ve střelbě z 
malorážky vleže, dětské soutěže, soutěž ve střelbě 
ze vzduchové pušky - mládež

Střelecký klub Radslavice Střelnice 
Radslavice

5.7.2010 10. Hasičské odpoledne se soutěží koňských 
stříkaček

Sbor dobrovolných hasičů 
Radslavice
tel.: 725 131 254

Radslavice –
areál V Koutě

6.7.2010 CMS- Turnaj v malé kopané uličních družstev Tělovýchovná jednota Sokol 
Radslavice
tel. 581 205 315

Sportovní areál 
TJ Sokol 
Radslavice

31.7. - 1.8. Memoriál Josefa Tihelky v kopané Tělovýchovná jednota Sokol 
Radslavice
tel. 581 205 315
M.Farki@seznam.cz

Sportovní areál 
TJ Sokol 
Radslavice

28.8.2010 Sportovní soutěž mladých hasičů zařazená do VC 
OSH Přerov

Sbor dobrovolných hasičů 
Radslavice
tel.: 725 131 254

Sportovní areál 
TJ Sokol 
Radslavice

12.9.2010 Memoriál Jaromíra Lukáše ve střelbě z pistole SP 
30+30 ran, střelnice Radslavice, soutěž II. kategorie 
zařazená do celostátního kalendáře Českého 
střeleckého svazu

Střelecký klub Radslavice Střelnice 
Radslavice

9.10.2010 Cena Radslavic – 5. ročník soutěže mládeže ve 
střelbě ze vzduchové pušky a malorážky

Střelecký klub Radslavice Střelnice 
Radslavice

28.12.2010 8.Vánoční turnaj ve stolním tenise amatérů KŠKT při OÚ Radslavice 
tel. 724 193 799

KD Radslavice

KD - Kulturní dům
HZ - Hasičská zbrojnice

Obec Radslavice, Na Návsi 103, 
tel.: 581 202 894
obec@radslavice.cz

obec Radslavice

Sociální komise RO Radslavice
stanislavlukas@seznam.cz

Sociální komise při radě obce

Sdružení přátel  ZŠ Radslavice SRPŠ při ZŠ Radslavice



tel. 581 202 404
skola@radslavice.cz

Střelecký klub Radslavice
stanislavlukas@seznam.cz

Střelecký klub Radslavice

Sbor dobrovolných hasičů Radslavice, 
tel.: 725 131 254
hasici@radslavice.cz

Sbor dobrovolných hasičů

ZŠ Radslavice
tel. 581 202 404
skola@radslavice.cz

Slaměníkova mateřská škola 
a Základní škola Radslavice

Slaměníkova mateřská škola Radslavice,
tel. 581 202 403

slamenikova_ms@volny.cz

Slaměníkova mateřská škola

Honební společenstvo
tel. 725 131 254
obec@radslavice.cz

Honební společenstvo.

MS Katová Radslavice
tel. 602 858 617
HrdlickaJ@seznam.cz

MS Katová Radslavice

Tělovýchovná jednota Sokol Radslavice
tel. 581 205 315
M.Farki@seznam.cz
sindler@medialine.cz

TJ Sokol Radslavice

Obecní knihovna Radslavice
tel. 724 193 799,
knihovna.radslavice@seznam.cz

Obecní knihovna Radslavice

KŠKT při OÚ Radslavice 
tel. 724 193 799
ladavesela@centrum.cz

Komise kulturní, školská a tělovýchovná

Beruška Racing Team o.s
Navrátilová Lucie
luc.navratilova@email.cz
tel . 739 666 510
Hradil Pavel
blackvon@seznam.cz
tel. 739 562 004

Beruška Racing Team o.s

Obec Radslavice http://www.radslavice.cz

Sbor dobrovolných hasičů Radslavice http://www.radslavice.cz/hasici/

ZŠ Radslavice http://www.radslavice.cz/skola/

SMŠ Radslavice http://www.radslavice.cz/skola

Obecní knihovna http://www.radslavice.cz/knihovna/

Střelecký klub http://www.radslavice.cz/strelci/

MS Katová Radslavice http://www.myslivost.cz/ms/ms.asp?id_sdruzeni=3377

TJ Sokol --

Beruška Racing Team o.s http://www.beruskaracingteam.kx.cz/




